



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 6050 от 07 июля 2025 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы РП65 ДТ350, L=12.5 м (75 шт.)	60,825	т	152 000,00	9 245 400,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 150 шт.)	4,443	т	225 000,00	995 625,00
3	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт (с доставкой ж/д транспортом)	855	шт	5 090,00	4 351 950,00
4	Подкладка КБ-65 (справочно 1710 шт.)	11,97	т	289 000,00	3 459 330,00
5	Прокладка подрельсовая ЦП-143	1 710	шт	83,00	141 930,00
6	Прокладка ЦП-328 РБ	1 710	шт	93,00	159 030,00
7	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 3420 шт.)	3,43	т	198 000,00	679 140,00
8	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 3420 шт.)	4,296	т	196 000,00	842 016,00
9	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 716 шт.)	0,81	т	197 000,00	159 570,00
10	Накладки переходные Р65/Р50 литые	8	компл	15 000,00	120 000,00

Итого: 20 153 991,00

В том числе НДС 20%: 3 358 998,50

Всего к оплате: 20 153 991,00

Всего наименований 10, на сумму 20 153 991,00 руб

Двадцать миллионов сто пятьдесят три тысячи девятьсот девяносто один рубль 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Июль 2025 г.

Цены на продукцию указаны с доставкой до склада Покупателя.

Руководитель

/Уланов А. Е./

С уважением,
Кудряшов Максим Александрович

, Email:

